法应与本次交易评估报告的评估方法保持一致。 如果标的资产期末减值额＞业绩承诺期内已补偿的
金额（即已补偿股份总数×本次发行股份购买资产的股票发行价格+已补偿的现金净额），则业绩承
诺方应对上市公司另行补偿股份，股份不足补偿的部分以现金进行补偿。

是

1、将积极协助宜昌人福尽快就截至目前尚未取得不动产权属证书的相关房屋办理并取得相关产权
证书；
2、如应有权部门要求或决定，宜昌人福需要拆除相关未办理产权证书的房屋，或因上述房屋瑕疵情
况导致宜昌人福遭受任何罚款、索赔或损失的，由本人按照在本次交易前持有宜昌人福股权的比例
补偿给宜昌人福；
3、若因相关房产未取得产权证书而致使宜昌人福部分或全部业务无法以现有生产经营场所继续正
常开展生产经营的，本人将督促宜昌人福采用租赁、自建、购买具备产权证书的房屋等方式进行替
代， 宜昌人福由此遭受的损失， 由本人按照在本次交易前持有宜昌人福股权的比例赔偿给宜昌人
福。

是

截至本承诺函出具之日，本人不存在质押或拟质押本次交易拟获上市公司股份（以下简称“对价股
份”）的安排。 本人承诺在本次交易约定的业绩承诺期间内及相应补偿措施实施完毕前，本人将不对
尚未解除锁定的对价股份进行质押。

是

截至本公告日，李杰、陈小清、徐华斌严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上
市流通的情况。

四、中介机构核查意见
国金证券股份有限公司出具了《国金证券股份有限公司关于人福医药集团股份公司发行股份购

买资产之部分限售股上市流通的专项核查意见》，核查结论如下：
1、本次限售股份解除限售的数量、上市时间符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等相关法律、法规和规章的要求；
2、本次上市流通的限售股份持有人严格履行了本次交易做出的承诺；
3、本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整；
4、独立财务顾问对本次申请解除限售股东所持有的部分有限售条件流通股上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
（一）本次限售股上市流通数量为 55,097,364 股；
（二）本次限售股上市流通日期为 2021年 11月 5日；
（三）本次发行股份购买资产之部分限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总股本比
例（%）

本次上市流 通数量
（股）

剩 余 限 售 股 数 量
（股）

1 李杰 90,804,390 5.56 26,287,683 64,516,707

2 陈小清 77,555,972 4.75 22,452,293 55,103,679

3 徐华斌 21,960,049 1.34 6,357,388 15,602,661

合计 190,320,411 11.65 55,097,364 135,223,047
六、股本结构变动表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通
股份

1、其他境内法人持有股份 89,047,195 0 89,047,195
2、境内自然人持有股份 212,631,612 -55,097,364 157,534,248
有限售条件的流通股份合计 301,678,807 -55,097,364 246,581,443

无限售条件的流通
股份

A股 1,331,393,101 55,097,364 1,386,490,465
无限售条件的流通股份合计 1,331,393,101 55,097,364 1,386,490,465

股份总额 1,633,071,908 0 1,633,071,908
七、上网公告附件
《国金证券股份有限公司关于人福医药集团股份公司发行股份购买资产之部分限售股上市流通

的专项核查意见》。
特此公告。
人福医药集团股份公司董事会
二〇二一年十月三十日

国信证券股份有限公司
关于杭州万事利丝绸文化股份有限公司
持续督导 2021 年度培训情况的报告

杭州万事利丝绸文化股份有限公司（以下简称“万事利”或“公司”）首次公开发行股票并于 2021
年 9 月 22日在创业板上市。 国信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”或“我公司”）作为本次发
行的保荐机构，指定罗傅琪、季诚永担任保荐代表人，持续督导期间为 2021 年 9 月 22 日至 2024 年
12月 31日。

根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引（2014 年修
订）》《深圳证券交易创业板上市公司规范运作指引（2020 年修订）》等相关要求，国信证券持续督导
小组于 2021年 10月对万事利实际控制人、董事、监事、高级管理人员等进行了 2021年度持续督导现
场培训，现将相关情况报告如下：

一、培训对象
万事利部分实际控制人、董事、监事、高级管理人员、董事会秘书办公室相关人员、财务部相关人

员

二、培训人员
保荐代表人罗傅琪
三、培训内容
本次培训于公司会议室举行，培训时间为 2021年 10月 25日。 本次培训主要包括上市后信息披

露及规范性运作要求的辅导，结合《证券法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所